ПРОЕКТ

Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение  Новые Ключи
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от _______2021г.                                                                                      № ____
Принято

Собранием представителей
 сельского поселения Новые Ключи
 муниципального района
 Кинель-Черкасский
__________2021г.

Об отмене решении Собрания Представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Собрание представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области:

- от 19.05. 2017 г. № 5-1 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский, уполномоченных на их осуществление»;
- от 29.04.2021 г. № 8-3 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новоключевские ведомости»
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.

И.о. Главы сельского поселения Новые Ключи                            Н.Е.Осипова

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Новые Ключи                                           Е.А.Еркова